
frAKlJ l"T i,,1 i i'.1 L-M O C Fl I Cl:
ot"0M0ilt
''l- :r ',

Fal<ultní nemocnice olornouc vy1lisuje v souladu s Lrst. 5 3] zákona L34/?-016 5b. o zadávání
veřejných zal<ázek veřejnou zakázku rnalého rozsahu vz-zoz3-ooa3ZS s názvenl:

,,Čekárenské lavice a konferenční židle - Projekt budovy G, Projekt budovy X"

L. lnformace o zadavateli;
Fal<ultní net-llocnice olonlouc, se sídlem Zdravotníl<ů 248l7,779 O0 olomouc, lČo: 0009B892
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkenl, Ph.D., ředitelem FNoL
l<ontal<tní osoba: Blanka Staňková, tel. 588 44 3850, email: blanl<a.stanl<ova@frtol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zal<ázl<y je dodávka 2-místných, 3-místných a 4-místných čekárenských lavic v
celkovém počtu 40 ks a konferenčních židlí v celkovém počtu 125 ks do budovy G a budovy X
v areálu Fakultní nemocnice olomouc.
Detailnějšíspecifikace předmětu plněníje obsahem následujícíclr příloh zadávací dokurnentace:

příloha č. 2 - Specifikace a Položl<ový rozpočet - rozpočet s popisem jednotlivých položel<
příloha č' 3 - Návrh kupnísmlouvy

Požadovaný předmět plnění nrusí být v souladu s technickými specifil<acemi uvedenými
V těChto přílohách. Zadavatel požaduje záruku rninirnálně 2 rol<y.

V případě, že součásti předmětu plněnínebudou splňovat minimálnítechnické podnrínky stanovené
zadávací dokumentací, tal<ová nabídka nemusí být zařazena do hodnocenÍ. Zadavatel si v této
souvislosti vyhrazuje právo ověřit správnost, úplnost a pravdivost v nabídce uvedených technických
specifikací, a to na náklady dodavatele.
Použití firemních názvů či termínů či způsobů řešerrí specifických pro určitého výrobce má pouze
ilustrovat příklady vhodných přístrojů, ale požadavek neníomeZen na nabídky jen těchto přístrojů'
Dodavatel je oprávněn navrhnout ijiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které nrusí
splňovat technické a funkční poŽadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci,

3. Místo a doba plnění
Fakultnínemocnice olomouc, budova X a G
Termín plněrrí: budova G do 30.6.2023, budova X do 31.7.2023

4. Podání nabídek
KaŽdý účastník je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty rrabídek nejsou přípustné' Nabídka
musí být zpracována na celý rozsah předmětu plněníveřejné zakázky, nepřipouštíse dílčí plnění.

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 28.3.2023 v 10 hodin.
Nabídka musí být podána pouze v elektronické formě, a to prostřednictvím funkcionality pro
podávání nabídek elektronického nástroje TenderArena dostupného na:

www. eso rd i o n. czl n a b i d ka G O R D I O N /p r of il / f nol
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 * lrrformace k podání nabÍdek
v elektronické podobě.

5. Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout ibez
předchozí Žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související

: ,l : :::

:: ):,'"'r.'t' )



Í:ltl(U |.I N l i'l ř_'\',1 0 CN l C t'-

CILO[/iOLlt

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce.
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí
dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění:

o nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)

o sazba DPH
o výše DpH
o celková nabídková cena včetně DPH.

Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plněníveřejné zakázky, nepřipouští se
dílčí plnění.
Tuto nabídkovou cenu zahrnuiící veškeré nákladv, dopravu, montáž a následnÝ úklidu v místě
plnění) účastník uvede do Krycího listu (příloha č. 1) s tím, že cena bude v členění bez DPH, DPH
vyčísleno zvlášť a cena včetně DPH'
Nabídková cena musíbýt pevná pro předmět plněnízakázky po celou dobu plněníveřejné zakázky a

musí zahrnovat náklady související s realizací dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty i

náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek,
zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady
apod.
Daníz přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumípeněžníčástka, jejíž výše odpovídá
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů' DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni podání nabídky.
Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena V souladu
s platnými a účinnými právními předpisy.

7. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejniŽšínabídková cena V Kč bez DPH.

Hodnotit se bude celková nabídková cena V Kč bez DPH z vyplněného krycího listu nabídkové ceny,
který tvoří přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídek.

8. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu Kupnísmlouvy, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 3.

Uchazeč doplnído textu smlouvy o dílo pouze údaje určené k doplněnía tutéž smlouvu vrátíjako
součást nabídky zadavateli.
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem Ltchazeče v souladu s oprávněním jednat
jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč zapsán.
Změny ve smlouvě bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řízení' V tal<ovém
případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy.

9. Nabídka v českém jazyce musí obsahovat
. Doplněný krycí list nabídkové ceny dle Přílohy č. 1
. Doplněnou přílohu č. 2 - Spec|fikace a Položkový rozpočet
. Doplněný návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle Přílohy č' 3
. Produktové/technické listy nabízených čekárenských lavic a konferenčních židlí k ověření

splnění min. požadavků uvedených v technické specifikaci.

10' ostatní podmínky
. zadavatel si vyhrazuje právo zadání zal<ád<y do uzavřenísmlouvy zrušit bez uvedenídůvodu
. zadávací řízení se neřídí ustanovením zál<ona č. 134120L6 Sb. o zadávání veřejných zakázekv

platném znění, kromě ustanovení5 6 a 9 31 zákona o zadáváníveřejných zakázek
. Cenová nabídka dodávky bude konečná, bude zahrnovat veškeré náklady včetně kompletace,

.,: I li arr.r',,:, ,.t :l:., ;,.tr|rl , l:., , :j,,::1.1,,,.

a, .. .),_ i:i,.rl I I I :1' ..:. i.,.,'1.-.' r' , ;:; I'.:.t: t.i;.,



o

o

o

l'lrirUl I Ni i'l [ivt)tNltE
oLoÍV'l0tlC

lng. Tomáš Uvízl
ekonomický náměstek

Přílohy:
Příloha č. 1 _ Krycí list nabídkové ceny

příloha č. 2 - SpecifiI<ace a Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Návrh kupnísmlouvy
Přílotra č. 4 - lnformace k podání nabÍdek v elektronické podobě

dopravy, uvedení do provozu, likvidace obalového odpadu, bezplatnou instruktáž'
Veškerá komunikace v rámcizadávacího řízeníprobíhá v českém jazyce. V případě komunikace v
jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka její součástí. V případě nesouladu znění českého
a cizojazyčného textu se bere za směrodatný text v českém jazyce.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to v
případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na základě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem,vyzván emailem k uzavřenísmlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, který bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, Že dodavatel další v pořadí
po vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavřenísmlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky'
Celkovou nabídkovou Cenu nelze označit jako předmět obchodního tajemství. Celkovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodní tajemství a nelze ji neuveřejnit' Celkovou
nabídl<ovou cenu nelze považovat za chráněnou infornlaci, a to především z důvodu zachování
zásady transparentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o zadávání veřejných
zal<ázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i práva veřejnosti býti
informována o ceně, která bude lrrazena z veřejných rozpočtů.
Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 20221576, kterým se mění
nařízení (EU) č. 833/201'4 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím
situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

jakýmkoli Ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či
orgánem se sídlem v Rusku;
právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo
fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b) výše,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než L0 % hodnoty zakázky, nebo
společně s nimi.
Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě
výběru jeho nabídky, uzavření Smlouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k porušení právních
předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo
Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace vymezené výše, prokáže
dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 1- Krycílist nabídkové
ceny této výzvy.

1 r::,r.i,lii ll.:r .l';:r.'.1
i:,ji:ti l::, r:

t,.t. .l..,ti:,:-t, l:,,,
::\ :.). ť'.]


